
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Modernizace mostu ev. č. 360 - 007 Dolní Dobrouč“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace mostu ev. č. 360 - 007 Dolní Dobrouč 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 23.10.2020 odesláním oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 19.11. 2020 

 

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 13.11.2020 v 12:14:12 hod. následující žádost, na 
kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení. 

Dotazy: „V návaznosti na dotaz z 3.11.2020 byly opraveny doby nájmu dopravního značení na 120 dnů. U položky č. 16 

„DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ – NÁJEMNÉ“ však zůstal výpočet 

2*5*30=300.000 [A] 5 měsíců. Žádáme o opravu doby nájmu u této položky.“. 

Odpověď: opraveno ve výkazu výměr, který se uveřejňuje současně s tímto vysvětlením. 

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 18.11.2020 v 15:14:55 hod. následující žádost, na 
kterou podává ve lhůtě uvedené vysvětlení. 

Dotaz: „Při kontrole soupisu prací jsme zjistili, že v objektu SO 901 Provizorní komunikace způsobilé vedlejší dublují práce spojené s 

odstranění „rovnaniny“ ze silničních panelů pod mostním provizoriem. Tyto práce obsahuje pol. č. 30 „HRANICE PODPĚRNÉ Z 

DÍLCŮ BETONOVÝCH – DOČASNÉ panelová rovnanina pro uložení provizorních mostů - zřízení i odstranění z inventárního 

materiálu zhotovitele“ a zároveň i pol. č. 13 „ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČ DÍLCŮ (PANELŮ) VČET 

PODKL odstranění podkladu provizorní komunikace“. Žádáme o opravu položek v soupisu prací.“. 

Odpověď: opraveno ve výkazu výměr, který se uveřejňuje současně s tímto vysvětlením. 

 

Dotaz: „Při kontrole soupisu prací jsme zjistili, že v objektu SO 901 Provizorní komunikace způsobilé vedlejší jsme zjistili rozdíl výměry 

u plochy lávky pro pěší v položkách č. 6 „PROVIZORNÍ LÁVKY – MONTÁŽ“ 17,625 m2 8 „PROVIZORNÍ LÁVKY – 

DEMONTÁŽ“ 40 m2. Žádáme o sjednocení výměr.“. 

Odpověď: opraveno ve výkazu výměr, který se uveřejňuje současně s tímto vysvětlením. 

 

Dotaz: „V návaznosti na dotaz z 3.11.2020 byly opraveny doby nájmu dopravního značení na 120 dnů. Při kontrole soupisu prací 

jsme zjistili, že v objektu SO 901 Provizorní komunikace způsobilé vedlejší nebyly upraveny doby nájmu mostního provizoria a lávky pro 

pěší (pol. č. 4 a 7), u kterých zůstala doba pronájmu 5 měsíců, což neodpovídá uvedené době realizace 120 dnů. Žádáme o opravu doby 

nájmu u výše uvedených položek.“. 

Odpověď: upraveno dle nové délky – 4 měsíce ve výkazu výměr, který se uveřejňuje současně s tímto 

vysvětlením. 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Modernizace mostu ev. č. 360 - 007 Dolní Dobrouč“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 2 z 2 

 

S ohledem na shora uvedené úpravy výkazu výměr zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že 

tato nově končí dne 1.12. 2020 ve 12.00 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 


		2020-11-19T19:49:45+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




